MUHUCTEPCTBO ®U3UYECKOM KYJIbTYPbI M CITOPTA KPACHOIAPCKOI'O KPAS

I'BY KK "LIOI1 I10 BEJIOCUIIEJHOMY CIIOPTVY"
OEJEPALIMA BEJJIOCHUIIEAHOI'O CIIOPTA KYBAHU

JInyHO-KOMAaHAHBIH YeMIHOHAT U MepBeHcTBO KpacHoaapckoro kpasi S Typ mo BejocnopTy-miocce

Benocunennniii ciopt
Illocce-rpynnoBasi rOHKa

PE3YJIBTATBI

nsitHUNA 28 centsiops 2018 r.

r. benopeuenck, n.HuxHeBeeHeeBckuii-11. BepxHeseneHeeBCKUit

JucTtaHmmsa-53 kM.
Bpewms crapra 10:30

) IHSSL CKOPOCTh 36,447kM/4

Mecto Ne yu-ka Kong UCI Damunus, uMs
HOHnommu 15-16 aer

1 31 RUS 20020706  MUTJIALL Anexcanap

2 65 RUS 20020501 T'OHTAPEHKO Oner

3 15 RUS 20030624 KAPHOBWY Ponau

4 32 RUS 20020827 TAPAHEHKO [mutpuit

5 3 RUS 20031022 HAYMEHKO /[lanun

6 14 RUS 20030520 TYMA [lanuunn

7 40 RUS 20020902 3AI'YMEHHUKOB Poman
8 1 RUS 20030130 JIPO3JIEHKO [dauun

9 16 RUS 20031102 T'EPMAH Crenan

10 84 RUS 20030630 YVYb Aprem

11 82 RUS 20030706 IUIYUIBAJIOB Apcenmuit
12 45 RUS 20031126  BECEJVH Basepuit

13 6 RUS 20030325 TIPHUIIAEHKO Poman

14 52 RUS 20030122 KPABILIOB Anekcanap

15 8 RUS 20031025 JIAIITEB Bagum

16 66 RUS 20031014 IIIAPUIIOB 3ydap

17 33 RUS 20031007 JIOITYXOBCKUN Anekcanap
18 61 RUS 20030517 XPVYJIEB Makcum

19 22 RUS 20030505 MHMHEHKO Sfpocnas

20 53 RUS 20020929  JIEBE/Ib [lenuc

50 RUS 20030310 CHUTHUKOB Bsuecnas
CraproBano y4acTHHKOB:20

T'naBusii cyaps, BK

I'naBHsIi cekpetaps, 1 k

Cynpst Ha punume, 1k

Opranuszanus

Bproxosenkuit p-u
Benopeuenckuii p-u
AmnmepoHckuii p-H
Bproxosenkuit p-u
Bricenkosckuit p-u
AnmepoHckuii p-H
Kpacuonap
Bricenkosckuit p-u
AmnmepoHckuii p-H
Benopeuenckuii p-u
Benopeuenckuii p-u
MocTtoBckuit p-H
Kanesckoii p-u
T'ynbkeBuUCKHit p-H
Kanesckoii p-u
Benopeuenckuii p-u
Bproxosenkuii p-u
Benopeuenckuii p-u
AnmepoHckuii p-H
T'ynbkeBuUCKHit p-H
Kpsutockoit paiton

Bpewmst

1:27:14,92
1:27:14,92
1:27:14,92
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:18,19
1:27:19,77
1:28:01,24
1:28:01,24
1:28:01,24
1:28:23,63
1:28:29,32
1:28:32,22

Orcr.

0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:03,27
0:00:04,85
0:00:46,32
0:00:46,32
0:00:46,32
0:01:08,71
0:01:14,40
0:01:17,30
H/c

EsxoB B.H./r.KpacHonap

Oukn

P NWROOOON®©O©

JleBuenko 3.A./r.KpacHonap

Boponaskun C.B./r.Kpacuonap



